– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：556）

有關出售一間附屬公司的

須予披露關連交易之

補充公告

茲提述 (i)泛亞環保集團有限公司（「本公司」）日期為二零二四年十二月三十日的
公告，內容有關出售Turing AI Technologies Group USA（「美國附屬公司」）51%股權；
及 (ii)本公司日期為二零二五年一月十七日的公告，內容有關盈利預測的進一
步詳情（「盈利預測公告」）（統稱「該等公告」）。除另有指明外，本公告所用詞彙
將與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此向股東及公眾人士提供以下補充資料。

盈利預測公告中「有關估值的盈利預測」一節項下「有關估值的盈利預測的特別
假設」一段所提供的資料應包括以下資料：

• 貼現率：未來預測現金流按業務合作協議的加權平均資本成本 (WACC)計
算的17.7%貼現率貼現。WACC是參考被視為與美國附屬公司可資比較的公
司的市場資料加上無形風險溢價得出；

• 價格增長：預期未來預測Filecoin每個代幣價格將自二零二四年十二月三十一
日（「估值日期」）翌日起按與協議剩餘期限1.5年相配的無風險增長率4.2%增
長；

• 數量增長：預期未來預測將會挖掘的Filecoin獎勵將按數據存儲行業的複
合年增長率 (CAGR)17.1%增長，對應來自去中心化數據存儲需求而產生對
Filecoin的需求；

– 2 –

• 價格起點：預期預測價格將自估值日期翌日起每日增長，起點為於估值日
期在公開可得平台上顯示的Filecoin價格4.92美元；

• 數量起點：預測於二零二四年十二月將會挖掘的Filecoin獎勵預計為15,502.41

個Filecoin，即二零二四年四月至二零二四年十一月期間平均每月挖掘的
獎勵數目，每日將會挖掘的Filecoin獎勵將自估值日期翌日起每日增長；

• 假設業務合作協議不會在業務合作協議的協議完成日期後的任何日期續
新；及

• 根據對價格增長、數量增長、貼現率及數量起點作出之敏感度分析，業務
合作協議的估值結果介乎150,000美元至280,000美元之間。

所提供的額外資料並不會影響盈利預測公告所載的其他資料。該等公告的內
容維持不變。

承董事會命
泛亞環保集團有限公司

主席
郭建南

香港，二零二五年一月二十三日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
郭建南先生（主席）
ZHU Duke Li先生（行政總裁）
潘嫦女士

獨立非執行董事：
陳學政先生
胡建軍先生
梁樹新先生